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Главно съдийско ръководство 

 

Главен съдия: 

Наташа Койчева 

 

Главен секретар: 

Ели Докузанова 

 

Арбитри: 

Нина Алексиева 

Красимира Филипова 

Филипа Филипова 

Камелия Игнатова 

Ана Бошева 

Деспа Кателиева 

Таня Бояджиева 
Анастасия Генова 

Росина Атанасова 
 

Участващи клубове  

 

Академик 

Алегро 

Берое 

Брилянт 

Грация мебел стил 

Грация 07 

Диляна 

Дун.ЦСКА 

Елит 

Етър Елит 

Импала 

ЛАЗУР 

Левски 

Левски Витоша 

Левски 2005 

Левски Триадица 

Левски Илиана 

Левски Плюс 

МИК Гергана 

Олимпия 

Олимпия 74 

Тракия 

Тракия Елит 

Феникс 10 

Черноморец 

Чар ДКС 

 



 

 

Съдийски бригади 

 

ДСВ -  квалификация 

 топка  лента 

D1 Елена Дукова – Академик  D1 Мария Калангерова – Черноморец  

D2 Ренета Георгиева – Левски Илиана    D2 Лилия Тошева – Феникс 10 

D3 Красимира Василиева – Левски  D3 Силвия Стойнева – Левски Витоша 

D4 Йовка Няголова – МИК Гергана  D4 Мария Гатева - Левски Триадица 

E1 Елена Симеонова – Олимпия  E1 Антоанета Терзиева – Берое  

E2 Здравка Саздова – Грация мебел стил   E2 Дарина Кирякова – Чар ДКС   

E3 Петя Петкова – Импала  E3 Дарина Василева – Грация 07 

E4 Анета Гелеменова – Брилянт  E4 Ирина Чернева – Тракия  

 

АD1 Филипа Филипова АD1 Деспа Кателиева 

АD2 Камелия Игнатова АD2 Таня Бояджиева 

RD1 Росина Атанасова RD1 Росина Атанасова 

RD2 Валя Машова RD2 Светлана Куюмджиева 

АE1 Красимира Филипова АE1 Анастасия Генова 

АE2 Ана Бошева АE2 Нина Алексиева 

RE1 Мариана Пищалова RE1 Валя Маркова 

RE2 Надя Батова RE2 Величка Петкова 

Стр. Съдийки:Савина Ганчева – Етър Елит,Гергана Ракаджиева - Черноморец 

 

ДСВ -  многобой 

 обръч  бухалки 

D1 Петя Петкова – Импала  D1 Красимира Василиева – Левски  

D2 Мария Гатева – Левски Триадица D2 Дарина Кирякова – Чар ДКС   

D3 Антоанета Терзиева – Берое  D3 Здравка Саздова – Грация мебел стил   

D4 Анета Гелеменова – Брилянт  D4 Елена Дукова – Академик  

E1 Мария Калангерова – Черноморец  E1 Ирина Чернева – Тракия  

E2 Дарина Василева – Грация 07 E2 Силвия Стойнева – Левски Витоша 

E3 Ренета Георгиева – Левски Илиана    E3 Елена Симеонова – Олимпия  

E4 Йовка Няголова – МИК Гергана  E4 Лилия Тошева – Феникс 10 

 

АD1 Филипа Филипова АD1 Деспа Кателиева 

АD2 Камелия Игнатова АD2 Таня Бояджиева 

RD1 Росина Атанасова RD1 Росина Атанасова 

RD2 Валя Машова RD2 Светлана Куюмджиева 

АE1 Красимира Филипова АE1 Анастасия Генова 

АE2 Ана Бошева АE2 Нина Алексиева 

RE1 Мариана Пищалова RE1 Валя Маркова 

RE2 Надя Батова RE2 Величка Петкова 

Стр. Съдийки:Савина Ганчева – Етър Елит,Гергана Ракаджиева - Черноморец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Жени -  квалификация 

 топка  лента 

D1 Ренета Георгиева – Левски Илиана    D1 Красимира Василиева – Левски  

D2 Мария Калангерова – Черноморец  D2 Ангелина Михайлова – Левски Плюс 

D3 Петя Петкова – Импала  D3 Ирина Чернева – Тракия  

D4 Силвия Стойнева – Левски Витоша D4 Дарина Кирякова – Чар ДКС   

E1 Лилия Тошева – Феникс 10 E1 Дарина Василева – Грация 07 

E2 Надя Батова – Дун.ЦСКА  E2 Елена Симеонова – Олимпия  

E3 Петя Монева – Олимпия 74 E3 Антоанета Терзиева – Берое  

E4 Мария Кънчева – Левски Триадица E4 Светлана Куюмджиева – Алегро  

 

АD1 Филипа Филипова АD1 Деспа Кателиева 

АD2 Росина Атанасова АD2 Таня Бояджиева 

RD1 Камелия Игнатова RD1 Камелия Игнатова 

RD2 Валя Машова RD2 Савина Ганчева 

АE1 Красимира Филипова АE1 Анастасия Генова 

АE2 Ана Бошева АE2 Нина Алексиева 

RE1 Мариана Пищалова RE1 Валя Маркова 

RE2 Анета Гелеменова RE2 Величка Петкова 

Стр. Съдийки:Елена Дукова – Академик, Гергана Ракаджиева - Черноморец 

 

 

Жени -  многобой 

 обръч  бухалки 

D1 Силвия Стойнева – Левски Витоша D1 Мария Кънчева – Левски Триадица 

D2 Мария Калангерова – Черноморец D2 Ангелина Михайлова – Левски Плюс 

D3 Петя Петкова – Импала  D3 Дарина Кирякова – Чар ДКС   

D4 Надя Батова – Дун.ЦСКА  D4 Лилия Тошева – Феникс 10 

E1 Красимира Василиева – Левски  E1 Ирина Чернева – Тракия  

E2 Дарина Василева – Грация 07 E2 Елена Симеонова – Олимпия  

E3 Светлана Куюмджиева – Алегро  E3 Антоанета Терзиева – Берое  

E4 Петя Монева – Олимпия 74 E4 Ренета Георгиева – Левски Илиана    

 

АD1 Филипа Филипова АD1 Деспа Кателиева 

АD2 Росина Атанасова АD2 Таня Бояджиева 

RD1 Камелия Игнатова RD1 Камелия Игнатова 

RD2 Валя Машова RD2 Савина Ганчева 

АE1 Красимира Филипова АE1 Анастасия Генова 

АE2 Нина Алексиева АE2 Ана Бошева 

RE1 Мариана Пищалова RE1 Валя Маркова 

RE2 Анета Гелеменова RE2 Величка Петкова 

Стр. Съдийки:Елена Дукова – Академик, Гергана Ракаджиева - Черноморец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

ДСВ -  финнали 

 обръч /топка  бухалки /лента 

D1 Петя Петкова – Импала  D1 Красимира Василиева – Левски  

D2 Мария Гатева – Левски Триадица D2 Ирина Чернева – Тракия  

D3 Елена Симеонова – Олимпия  D3 Ренета Георгиева – Левски Илиана    

D4 Ренета Георгиева – Левски Илиана    D4 Петя Петкова – Импала  

E1 Мария Калангерова – Черноморец E1 Мария Гатева – Левски Триадица 

E2 Здравка Саздова – Грация мебел стил   E2 Петя Монева – Олимпия 74 

E3 Елена Дукова – Академик E3 Савина Ганчева – Етър Елит 

E4 Дарина Кирякова – Чар ДКС   E4 Дарина Кирякова – Чар ДКС   

 

АD1 Филипа Филипова АD1 Деспа Кателиева 

АD2 Камелия Игнатова АD2 Таня Бояджиева 

RD1 Росина Атанасова RD1 Росина Атанасова 

RD2 Валя Машова RD2 Светлана Куюмджиева 

АE1 Красимира Филипова АE1 Анастасия Генова 

АE2 Ана Бошева АE2 Нина Алексиева 

RE1 Мариана Пищалова RE1 Валя Маркова 

RE2 Надя Батова RE2 Величка Петкова 

Стр. Съдийки: 

Ирина Чернева – Тракия                                             Дарина Василева – Грация 07 

Йовка Няголова – МИК Гергана                                Йовка Няголова – МИК Гергана 

 

 
 

Жени -  финали 

 обръч /топка  бухалки /лента 

D1 Красимира Василиева – Левски  D1 Петя Петкова – Импала  

D2 Елена Дукова – Академик D2 Мария Кънчева – Левски Триадица 

D3 Петя Петкова – Импала  D3 Дарина Кирякова – Чар ДКС   

D4 Мария Калангерова – Черноморец D4 Силвия Стойнева – Левски Витоша 

E1 Мария Кънчева – Левски Триадица E1 Красимира Василиева – Левски  

E2 Силвия Стойнева – Левски Витоша E2 Ренета Георгиева – Левски Илиана    

E3 Дарина Василева – Грация 07 E3 Светлана Куюмджиева – Алегро 

E4 Дарина Кирякова – Чар ДКС   E4 Мария Калангерова – Черноморец 

 

АD1 Филипа Филипова АD1 Деспа Кателиева 

АD2 Росина Атанасова АD2 Таня Бояджиева 

RD1 Камелия Игнатова RD1 Камелия Игнатова 

RD2 Валя Машова RD2 Савина Ганчева 

АE1 Красимира Филипова АE1 Анастасия Генова 

АE2 Ана Бошева  АE2 Нина Алексиева 

RE1 Мариана Пищалова RE1 Валя Маркова 

RE2 Анета Гелеменова RE2 Величка Петкова 

Стр. Съдийки 

Йовка Няголова – МИК Гергана                     Ангелина Михайлова – Левски Плюс 

Светлана Куюмджиева – Алегро                     Надя Батова – Дун.ЦСКА 
 

 

 



 

 

Класиране  

 

Девойки старша възраст   Индивидуално   Квалификация 

 

No Име Клуб 
  

Тотал 

1 Катерина Маринова Чар Дкс 14.300 13.800 28.100 

2 Боряна Калейн Левски Триадица 14.150 13.900 28.050 

3 Ерика Зафирова Олимпия 74 13.800 13.675 27.475 

4 Ася Иванова Импала 13.850 13.550 27.400 

5 Памела Петрова Чар Дкс 12.000 12.550 24.550 

6 Йоана Николаева Чар Дкс 12.500 10.950 23.450 

7 Мадлен Радуканова Левски Триадица 11.700 11.200 22.900 

8 Йоана Пенева Левски Илиана 11.150 11.150 22.300 

9 Натали Маринова Академик 12.100 10.150 22.250 

10 Алена Лобачева Левски Илиана 11.575 10.600 22.175 

11 Яна Попова Левски Триадица 11.950 10.200 22.150 

12 Мадлен Сергеева Грация Мебел Стил 11.200 10.950 22.150 

13 Полина Иванова Черноморец 11.975 10.050 22.025 

14 Теодора  Александрова Левски 11.950 10.000 21.950 

15 Мария Толева Академик 10.850 10.750 21.600 

16 Стефани Кирякова Черноморец 10.775 10.825 21.600 

17 Стелла Маринова Олимпия 10.550 10.450 21.000 

18 Десислава Славова Левски 10.950 9.800 20.750 

19 Кристияна Чалмас Левски Илиана 9.650 11.100 20.750 

20 Стейси Банчева Берое 11.100 9.600 20.700 

21 Михаела Савова Академик 10.550 10.150 20.700 

22 Габриела Бахчеванова Чар Дкс 10.450 10.150 20.600 

23 Гергана Николова Левски 10.350 10.200 20.550 

24 Ванина Стойчева Левски Плюс 10.300 10.200 20.500 

25 Марина Иванова Тракия 10.250 10.100 20.350 

26 Ванеса Пеянкова Академик 10.450 9.700 20.150 

27 Цветелина Арсенова Левски Илиана 9.450 10.450 19.900 

28 Дамяна Белова Левски 10.000 9.900 19.900 

29 Мария Цандева Черноморец 9.200 10.550 19.750 

30 Изабела  Илиева Левски Витоша 10.100 9.625 19.725 

31 Валерия Колева Лазур 10.500 9.000 19.500 

32 Лора Брешкова Левски 2005 10.200 8.900 19.100 

33 Мария Тодорова Левски Плюс 9.700 9.150 18.850 

34 Виктория Атанасова Брилянт 9.350 9.450 18.800 

35 Анна Чалъкова Етър Елит 9.600 9.150 18.750 

36 Мария Славова Брилянт 9.450 9.000 18.450 

37 Ралица Нанева Черноморец 9.900 8.400 18.300 

38 Маргарита Почеканова Грация 07 9.500 8.650 18.150 

39 Мариета Иванова Тракия 10.100 8.025 18.125 



40 Камелия Стоилова Левски Плюс 9.400 8.600 18.000 

41 Анелия Мюзюрска Тракия Елит 9.950 7.900 17.850 

42 Вивиян Казакова Грация Мебел Стил 9.250 8.400 17.650 

43 Теодора Гуджева Тракия 8.950 8.650 17.600 

44 Мина Тоткова Левски Триадица 10.300 7.300 17.600 

45 Симона Петрова Тракия 9.100 8.400 17.500 

46 Христиана Николаева Етър Елит 8.100 9.250 17.350 

47 Михаела Архондиева Грация Мебел Стил 9.250 7.900 17.150 

48 Цветелина Димитрова Левски Витоша 8.750 8.350 17.100 

49 Румяна Ганджева Тракия Елит 10.400 6.350 16.750 

50 Айлин Гюзелева Брилянт 9.450 7.150 16.600 

51 Юлияна Димитрова Грация Мебел Стил 9.900 6.350 16.250 

52 Инес Болчева Диляна 7.750 8.400 16.150 

53 Денислава Начева Етър Елит 7.750 8.250 16.000 

54 Мартина Райнова Елит 7.850 8.050 15.900 

55 Петя Узунова Феникс 10 8.100 7.250 15.350 

56 Вяра Спасова Диляна 6.850 8.050 14.900 

57 Ралица  Николова Етър Елит 9.350 5.450 14.800 

58 Ирена Иванова Мик Гергана 4.600 4.050 8.650 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Класиране  

 

Девойки старша възраст   Индивидуално   Многобой 

 

No Име Клуб 
    

Тотал 

1 Катерина Маринова Чар Дкс 14.650 14.300 14.800 13.800 57.550 

2 Боряна Калейн Левски Триадица 14.900 14.150 14.350 13.900 57.300 

3 Ерика Зафирова Олимпия 74 14.150 13.800 14.425 13.675 56.050 

4 Ася Иванова Импала 13.700 13.850 13.275 13.550 54.375 

5 Памела Петрова Чар Дкс 12.950 12.000 11.950 12.550 49.450 

6 Мадлен Радуканова Левски Триадица 13.550 11.700 11.450 11.200 47.900 

7 Йоана Николаева Чар Дкс 11.500 12.500 12.600 10.950 47.550 

8 Яна Попова Левски Триадица 12.050 11.950 12.500 10.200 46.700 

9 Алена Лобачева Левски Илиана 12.600 11.575 11.900 10.600 46.675 

10 Натали Маринова Академик 12.400 12.100 11.800 10.150 46.450 

11 Йоана Пенева Левски Илиана 11.600 11.150 12.550 11.150 46.450 

12 Теодора  Александрова Левски 12.150 11.950 12.100 10.000 46.200 

13 Стефани Кирякова Черноморец 12.500 10.775 11.300 10.825 45.400 

14 Мадлен Сергеева Грация Мебел Стил 10.600 11.200 11.350 10.950 44.100 

15 Цветелина Арсенова Левски Илиана 12.200 9.450 11.550 10.450 43.650 

16 Дамяна Белова Левски 11.500 10.000 12.150 9.900 43.550 

17 Гергана Николова Левски 11.750 10.350 11.150 10.200 43.450 

18 Ванина Стойчева Левски Плюс 11.200 10.300 11.650 10.200 43.350 

19 Мария Толева Академик 10.450 10.850 10.700 10.750 42.750 

20 Стейси Банчева Берое 10.600 11.100 10.850 9.600 42.150 

21 Стелла Маринова Олимпия 10.950 10.550 10.100 10.450 42.050 

22 Кристияна Чалмас Левски Илиана 10.650 9.650 10.375 11.100 41.775 

23 Полина Иванова Черноморец 10.800 11.975 8.850 10.050 41.675 

24 Габриела Бахчеванова Чар Дкс 10.550 10.450 10.200 10.150 41.350 

25 Десислава Славова Левски 9.850 10.950 10.700 9.800 41.300 

26 Мария Цандева Черноморец 10.050 9.200 10.850 10.550 40.650 

27 Михаела Савова Академик 10.800 10.550 8.750 10.150 40.250 

28 Ванеса Пеянкова Академик 9.050 10.450 11.000 9.700 40.200 

29 Марина Иванова Тракия 9.550 10.250 9.650 10.100 39.550 

30 Изабела  Илиева Левски Витоша 8.950 10.100 10.500 9.625 39.175 

 

 

 

 

 

 

 



 

Класиране  

Девойки старша възраст   Индивидуално   Финали 

 

Обръч 

No Име Клуб Тотал 

1 Ася Иванова Импала 14.250 

2 Мадлен Радуканова Левски Триадица 14.000 

3 Боряна Калейн Левски Триадица 13.700 

4-5 Катерина Маринова Чар Дкс 13.650 

4-5 Ерика Зафирова Олимпия 74 13.650 

6 Памела Петрова Чар Дкс 13.250 

7 Стефани Кирякова Черноморец 12.300 

8 Алена Лобачева Левски Илиана 12.000 

 

Топка 

No Име Клуб Тотал 

1 Боряна Калейн Левски Триадица 14.500 

2 Ерика Зафирова Олимпия 74 14.425 

3 Катерина Маринова Чар Дкс 14.250 

4 Ася Иванова Импала 14.200 

5 Натали Маринова Академик 12.500 

6 Йоана Николаева Чар Дкс 12.450 

7-8 Яна Попова Левски Триадица 11.700 

7-8 Полина Иванова Черноморец 11.700 

 

Бухалки 

No Име Клуб Тотал 

1 Ерика Зафирова Олимпия 74 15.100 

2 Ася Иванова Импала 14.250 

3 Катерина Маринова Чар Дкс 14.200 

4 Боряна Калейн Левски Триадица 14.100 

5 Яна Попова Левски Триадица 12.450 

6 Дамяна Белова Левски 12.150 

7 Йоана Пенева Левски Илиана 12.000 

8 Йоана Николаева Чар Дкс 11.650 

 

Лента 

No Име Клуб Тотал 

1 Ерика Зафирова Олимпия 74 14.500 

2-3 Катерина Маринова Чар Дкс 14.300 

2-3 Ася Иванова Импала 14.300 

4 Боряна Калейн Левски Триадица 13.250 

5 Памела Петрова Чар Дкс 12.150 

6 Мадлен Радуканова Левски Триадица 11.500 

7 Йоана Пенева Левски Илиана 11.450 

8 Кристияна Чалмас Левски Илиана 9.950 

 



 

Класиране 

Жени   Индивидуално   Квалификация 

 

No Име Клуб 
  

Тотал 

1 Сара Стайкова Левски Триадица 16.000 16.000 32.000 

2 Радина Филипова Чар Дкс 16.150 15.850 32.000 

3 Катрин Тасева Левски 15.600 15.850 31.450 

4 Бистра Старейшинска Левски 14.000 14.050 28.050 

5 Женина Трашлиева Черноморец 12.750 13.500 26.250 

6 Йоанна Анагностпулу Левски 12.750 12.050 24.800 

7 Мария Стилянова Чар Дкс 12.200 12.600 24.800 

8 Ромина Радева Чар Дкс 12.150 12.600 24.750 

9 Петя Борисова Академик 12.650 11.700 24.350 

10 Аделина Петкова Левски Илиана 11.350 12.250 23.600 

11 Мирела Георгиева Елит 10.600 12.950 23.550 

12 Симона Иванова Левски Витоша 11.350 12.200 23.550 

13 Данина Тодорова Чар Дкс 12.800 10.300 23.100 

14 Мария Марева Академик 11.700 11.250 22.950 

15 Кристалина Атанасова Левски Плюс 11.150 11.200 22.350 

16 Моника Симеонова Левски Плюс 10.850 11.350 22.200 

17 Кристина Великова Левски Илиана 9.900 12.250 22.150 

18 Калина Богоева Грация Мебел Стил 11.300 10.600 21.900 

19 Дария Узун Левски Триадица 11.150 10.600 21.750 

20 Цветелина Николова Левски Витоша 10.575 10.800 21.375 

21 Грета Христова Левски Витоша 11.700 9.650 21.350 

22 Валентина Стойнева Алегро 9.925 10.700 20.625 

23 Ивета Иванова Левски Триадица 10.400 10.200 20.600 

24 Василена Иванова Олимпия 10.050 10.500 20.550 

25 Василена Стоева Дун. ЦСКА 11.000 9.500 20.500 

26 Кристи Попова Левски Илиана 9.900 10.250 20.150 

27 Атанаска Иванчева Академик 10.050 9.600 19.650 

28 Женя  Тодорова Черноморец 10.700 8.850 19.550 

29 Гергана Дянкова Алегро 9.650 9.800 19.450 

30 Анита Колева Берое 10.400 8.800 19.200 

31 Вероника Хароян Лазур 9.825 9.300 19.125 

32 Жанета Райкова Импала 9.650 9.150 18.800 

33 Ева Балева Черноморец 9.850 8.750 18.600 

34 Виктория Христова Берое 8.800 9.500 18.300 

35 Виктория Тихи Лазур 8.225 9.900 18.125 

36 Мария Карамитева Тракия 9.800 7.850 17.650 

37 Калина Бойчева Левски Плюс 8.600 8.800 17.400 

38 Михаела Тодорова Черноморец 8.650 8.350 17.000 

39 Микаела Ячева Тракия 8.850 7.600 16.450 

40 Гергана Василева Феникс 10 7.450 5.800 13.250 

 



 

Класиране  

Жени   Индивидуално   Многобой 

 

No Име Клуб 
    

Тотал 

1 Катрин Тасева Левски 15.500 15.600 15.300 15.850 62.250 

2 Сара Стайкова Левски Триадица 14.025 16.000 15.000 16.000 61.025 

3 Радина Филипова Чар Дкс 12.100 16.150 15.550 15.850 59.650 

4 Бистра Старейшинска Левски 13.700 14.000 12.850 14.050 54.600 

5 Женина Трашлиева Черноморец 13.100 12.750 13.000 13.500 52.350 

6 Ромина Радева Чар Дкс 12.350 12.150 12.900 12.600 50.000 

7 Йоанна Анагностпулу Левски 12.200 12.750 12.800 12.050 49.800 

8 Петя Борисова Академик 13.250 12.650 11.750 11.700 49.350 

9 Мария Стилянова Чар Дкс 12.200 12.200 12.100 12.600 49.100 

10 Симона Иванова Левски Витоша 12.150 11.350 13.200 12.200 48.900 

11 Аделина Петкова Левски Илиана 11.950 11.350 13.175 12.250 48.725 

12 Данина Тодорова Чар Дкс 12.825 12.800 12.550 10.300 48.475 

13 Мирела Георгиева Елит 10.600 10.600 11.900 12.950 46.050 

14 Кристина Великова Левски Илиана 10.750 9.900 11.900 12.250 44.800 

15 Дария Узун Левски Триадица 11.400 11.150 11.500 10.600 44.650 

16 Кристалина Атанасова Левски Плюс 11.150 11.150 11.050 11.200 44.550 

17 Грета Христова Левски Витоша 13.150 11.700 9.800 9.650 44.300 

18 Моника Симеонова Левски Плюс 12.000 10.850 10.050 11.350 44.250 

19 Калина Богоева Грация Мебел Стил 11.600 11.300 10.500 10.600 44.000 

20 Мария Марева Академик 11.300 11.700 9.700 11.250 43.950 

21 Ивета Иванова Левски Триадица 11.350 10.400 11.350 10.200 43.300 

22 Цветелина Николова Левски Витоша 11.000 10.575 9.450 10.800 41.825 

23 Василена Иванова Олимпия 9.700 10.050 10.400 10.500 40.650 

24 Валентина Стойнева Алегро 11.100 9.925 8.700 10.700 40.425 

25 Василена Стоева Дун. ЦСКА 9.200 11.000 8.550 9.500 38.250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Класиране 

Жени   Индивидуално   Финали    

 

Обръч 

No Име Клуб Тотал 

1 Катрин Тасева Левски 15.650 

2 Бистра Старейшинска Левски 14.250 

3 Сара Стайкова Левски Триадица 14.150 

4 Данина Тодорова Чар Дкс 13.200 

5 Петя Борисова Академик 13.100 

6 Грета Христова Левски Витоша 12.750 

7 Ромина Радева Чар Дкс 11.950 

8 Женина Трашлиева Черноморец 11.800 

 

Топка 

No Име Клуб Тотал 

1 Катрин Тасева Левски 14.800 

2 Радина Филипова Чар Дкс 14.250 

3 Бистра Старейшинска Левски 13.450 

4 Женина Трашлиева Черноморец 13.400 

5 Сара Стайкова Левски Триадица 12.700 

6 Данина Тодорова Чар Дкс 11.550 

7 Грета Христова Левски Витоша 10.650 

8 Петя Борисова Академик 10.150 

 

Бухалки 

No Име Клуб Тотал 

1 Сара Стайкова Левски Триадица 15.700 

2 Катрин Тасева Левски 14.850 

3 Радина Филипова Чар Дкс 14.550 

4 Бистра Старейшинска Левски 13.950 

5 Ромина Радева Чар Дкс 12.900 

6 Аделина Петкова Левски Илиана 11.950 

7 Женина Трашлиева Черноморец 11.050 

8 Симона Иванова Левски Витоша 10.300 

 

Лента 

No Име Клуб Тотал 

1 Сара Стайкова Левски Триадица 15.500 

2 Катрин Тасева Левски 15.300 

3 Радина Филипова Чар Дкс 14.750 

4 Бистра Старейшинска Левски 13.500 

5 Женина Трашлиева Черноморец 12.500 

6 Мирела Георгиева Елит 12.250 

7 Мария Стилянова Чар Дкс 12.100 

8 Аделина Петкова Левски Илиана 10.875 

 


